
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

BURMISTRZ GONIĄDZA OGŁASZA III PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY GONIĄDZ

data dodania 2024-06-14

id ogloszenia 15824

instytucja Urząd Miejski w Goniądzu

miasto Goniądz

numer telefonu 85/738 00 43 wew. 16

numer wydania 166/2024

strona www http://bip.um.goniadz.wrotapodlasia.pl.

typ transakcji sprzedaż

województwo podlaskie

BURMISTRZ GONIĄDZA

OGŁASZA
TRZECI PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż nieruchomości zabudowanej
stanowiącej własność Gminy Goniądz



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Działka zabudowana budynkiem biurowym, będącym siedzibą Urzędu Miejskiego
w Goniądzu oraz budynkiem gospodarczym, położona w Goniądzu ul. Plac 11

Listopada 38, obręb Goniądz, oznaczona działką nr 851 o powierzchni 0,0682 ha, dla
której Sąd Rejonowy

w Grajewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr
LM1G/00005454/7.

Cena wywoławcza nieruchomości: 341 700,00 zł netto,

Termin wpłaty wadium w pieniądzu, w kwocie: 34 170,00 zł - do dnia 11 lipca 2024 r.

Przetarg odbędzie się w dniu 17 lipca 2024 roku , godz. 10ºº, pok. nr 4 Urzędu
Miejskiego

w Goniądzu, ul. Plac 11 Listopada 38.

Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Goniądzu, ul. Plac 11 Listopada 38
oraz na stronie Urzędu Miejskiego https://goniadz.pl, jak również opublikowane w

Biuletynie Informacji publicznej http://bip.um.goniadz.wrotapodlasia.pl.

Szczegółowe informacje dotyczące w/w nieruchomości można uzyskać w Urzędzie
Miejskim w Goniądzu przy ul. Plac 11 Listopada 38 (pokój nr 7, tel. 85/738 00 43 wew.

16).

https://goniadz.pl
http://bip.um.goniadz.wrotapodlasia.pl

